
＊各チームで譲り合って使用してください。　使用後はチームで清掃してください。

＊50mプール　プールサイドはフリースペースとします。

午前 午後

高槻市立市民プール　選手待機場所　11月29日(日）

登録団体 所属名称 待機場所
27212 イ ト マ ン 20
27229 枚方SS香里 19
27297 イトマン堺 19
27289 イトマン江坂 16
27327 枚方ＳＳ 14
27288 ＪＳＳ住吉 11
27360 ｲﾄﾏﾝ富田林 11
27595 ザバスデルタ 10
27215 ｲﾄﾏﾝひばり 9
27326 枚方SS牧野 9
27205 サンタマリア 8
27233 TXミリカ 8
27267 イトマン守口 8
27325 JSSはびきの 8
27278 コナミ香里園 7
27300 スペックＳＣ 7
27346 ＪＳＳ東花園 7
27354 ＪＳＳ山本 7
27398 枚方ＳＳ星田 7
27247 JSS高槻中央 6
27303 大阪水泳学校 6
27306 JSS和泉中央 6
27345 ＪＳＳガボ 6
27358 コパン長尾 6
27367 ＪＳＳ深井 6
27204 パンジョＳＣ 5
27222 履正ＳＣ十三 5
27274 コスパ藤井寺 5
27334 ＭＧ和泉 5
27362 JSSさやま 5
27377 ＪＳＳエビス 5
27221 ＨＯＳ小阪 4
27284 TX東住吉 4
27291 履正ＳＣ曽根 4
27277 菊水ＳＳ 3
27299 コナミ岸和田 3
27347 大東SS 3
27388 ＭＧ泉南 3
27208 パシオ福島 2
27328 南茨木S.S 2
27364 ｾﾝﾄﾗﾙ都島 2
27382 ﾄﾞｰﾑ豊能ｼｰﾄｽ 2
27201 茨木Ｓ．Ｔ 1
27292 ｱｲﾗﾝﾄﾞ高槻 1
27378 ＮＳＩ古川橋 1
27534 パシオ八尾 1
27537 マック堺一条 1
27584 交野SS 1
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登録団体 所属名称 待機場所
27278 コナミ香里園 14
27289 イトマン江坂 14
27221 ＨＯＳ小阪 13
27212 イ ト マ ン 12
27267 イトマン守口 10
27327 枚方ＳＳ 10
27284 TX東住吉 9
27215 ｲﾄﾏﾝひばり 8
27247 JSS高槻中央 8
27300 スペックＳＣ 8
27360 ｲﾄﾏﾝ富田林 8
27229 枚方SS香里 7
27288 ＪＳＳ住吉 7
27345 ＪＳＳガボ 7
27346 ＪＳＳ東花園 7
27208 パシオ福島 6
27334 ＭＧ和泉 6
27367 ＪＳＳ深井 6
27398 枚方ＳＳ星田 6
27400 NSI Taiken 6
27204 パンジョＳＣ 5
27205 サンタマリア 5
27291 履正ＳＣ曽根 5
27297 イトマン堺 5
27584 交野SS 5
27595 ザバスデルタ 5
27210 高槻ＳＳ 4
27274 コスパ藤井寺 4
27277 菊水ＳＳ 4
27326 枚方SS牧野 4
27207 ﾌｨｯﾄﾈｽ21 3
27325 JSSはびきの 3
27330 フリッパーズ 3
27335 ｲﾄﾏﾝ岸和田 3
27354 ＪＳＳ山本 3
27358 コパン長尾 3
27362 JSSさやま 3
27377 ＪＳＳエビス 3
27382 ﾄﾞｰﾑ豊能ｼｰﾄｽ 3
27388 ＭＧ泉南 3
27222 履正ＳＣ十三 2
27299 コナミ岸和田 2
27303 大阪水泳学校 2
27378 ＮＳＩ古川橋 2
27503 ＪＳＳ八尾 2
27537 マック堺一条 2
27201 茨木Ｓ．Ｔ 1
27233 TXミリカ 1
27292 ｱｲﾗﾝﾄﾞ高槻 1
27306 JSS和泉中央 1
27328 南茨木S.S 1
27347 大東SS 1
27348 尾崎泉佐野 1
27534 パシオ八尾 1
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